
  

ELAZIĞ BELEDİYESİ ANAOKULU 

 

e-GÜVENLİK POLİTİKASI 

Dijital teknoloji kullanım alanlarının ve teknolojik cihazlara duyulan gereksinimin her geçen 

güne daha da artması çocukların da hayatının büyük bir parçası olmasına neden oluyor. 

Dijital teknolojiler okul çağı çocukları için de olağanüstü imkânlar ve fırsatlar sunuyor. 

Çocuklar da internet ortamının sağladıklarıyla bilgiye, eğlenceli oyunlara ve benzeri 

etkinliklere kolayca ve hızlıca erişim sağlayabiliyorlar. Ancak, dijital teknolojilerin sağladığı bu 

harika imkânların yanında, çocuğun zihinsel, ruhsal ve fiziksel saldırılarla, tuzaklarla 

karşılaşması tehlikesinin varlığı da hafife alınamaz bir gerçektir. Örnek vermek gerekirse 

internet ortamındaki bir çocuğun istem dışı da olsa karşısına çıkan bir reklamı izleme yoluyla 

ya da arama motoruna bilerek-bilmeyerek yazacağı yanlış bir kelime sebebiyle uygunsuz bir 

siteye girmesi mümkündür ya da çocuğun merakını kışkırtan bir görsel onu zihinsel, duygusal 

ya da fiziksel olarak tehlikeye düşürecek ortamlara sürükleyebilir. 

 

Çok hızlı gelişen dijital teknolojiler sebebiyle ve ne yazık ki, çocuğu internet ortamından 

tamamen uzak tutmak mümkün olmamakta, tamamen yasaklamak sorunu çözmemektedir. 

Kaldı ki çevresel etkenler ve ebeveyn tutumları sebebiyle internet ortamlarını tamamen 

yasaklamak ve erişimi engellemek imkânsız bir hal almıştır. Bu sebeple çocuğu internet 

ortamının oluşturduğu tehlikelerden korumak için tamamen yasaklamaya çalışmaktan daha 

etkili tedbirler bulmak zorunluluğu vardır.  

Öncelikle ifade etmek gerekir ki, dijital teknolojilerin sahip olduğu imkânlar sebebiyle 
alınabilecek hiçbir tedbir çocuğu yukarıda sözü edilen tehlikelerden yüzde yüz oranında 
koruyamayacaktır. Dolayısıyla söz konusu tehlikelerden kendisini koruması için çocuğa bilgi, 
bilinç ve davranış kazandırmaktan, bu hedef için çaba harcamaktan daha etkili bir yol 
kalmamaktadır.  
Bu gerçekler sebebiyle bizler; çocuklarımızı internet ortamlarının tehlikelerinden ve 
zararlarından koruyabilmek için bu okul politikasını geliştirmiş ve uygulamaya koymuş 
bulunmaktayız.  

e–GÜVENLİK POLİTİKAMIZ 

 Her projeye katılacak öğrencilerin velilerinden veli izin formu alınır. 



  

 Proje sayfalarında öğrencilerin yüzlerinin gözükmeyeceği şekilde video veya fotoğraf 
paylaşılır. 

 Öğretmenler Youtube'a video eklerken videoları "liste dışı" ayarıyla yüklemelidir. 

 Okul personelinin ve öğrencilerin kişisel bilgileri sosyal medyada paylaşılmaz. 

 Öğrenciler tarafından proje için çekilen videolar, öğretmenler tarafından denetlenir 
ve projeye eklenir. 

 eTwinning eğitim portalında yürütülen projeler ile ailelerimizin denetiminde 
bilgisayar, tablet ya da telefonlarla belirlenmiş saatlerde birlikte internete girilmesi 
sağlanır. 

 eTwinning projeleri ile çocukların internet başında saatlerce vakit geçirmelerini 
önlemek adına aile katılımlı etkinlikler yapılmaktadır. Bu etkinlikler sayesinde anne 
ve babalar çocukları ile daha kaliteli vakit geçirme imkânı bulurlar. 

 Proje ortaklarıyla iletişim ve görüntülü iletişim öğretmenler tarafından belirlenir ve 
okul yönetiminin izni ile yapılır. 

 Okulumuzda Güvenli İnternet Günü kutlanmaktadır. 

 Şubat ayının ilk haftası güvenli internet günü çerçevesinde veli ve öğrencilere yönelik 
bilgilendirme toplantıları yapılmaktadır. Okulumuzda güvenli internet panosu 
hazırlanır ve bilgi verilir. 

 Veli toplantılarında velilere e-güvenlik konusunda bilgi verilir. 

 Okulumuzun rehber öğretmeni tarafından sürekli olarak bilgilendirme toplantıları 
yapılmaktadır. 

 E-güvenlik politikamız, Milli Eğitim Bakanlığı tarafından yayınlanan güvenli internet 
çerçevesinde oluşturulmuştur. 
 

 

   OKULUMUZDA  E-GÜVENLİK POLİTİKASININ AMACI; 

 

 Teknolojinin potansiyel riskleri ve yararları konusunda Elazığ Belediyesi Anaokulu’nun tüm 
üyelerinde farkındalık yaratmak. 

 Okulumuzun tüm üyelerini çevrimiçi olarak korumak ve güvenliğini sağlamak. 
 Öğrencilerimizi internet ortamlarının tehlikelerinden ve zararlarından koruyabilmek için 

gerekli çalışmaları yapmak. 
 Projelerimizle birlikte yapılan etkinliklerle hem ailelere hem de çocuklarımıza güvenli 

internet hakkında bilinç ve farkındalık kazandırmak. 

      Tüm çalışanların sorumlulukları şunlardır: 

 
• Çevrimiçi güvenlik politikalarının geliştirilmesine katkıda bulunmak.  
 
• Kabul Edilebilir Kullanım Politikalarını okumak ve onlara bağlı kalmak.  

 

• Okul sistemlerinin ve verilerin güvenliğinden sorumlu olmak.  
 



  

• Bir dizi farklı çevrimiçi güvenlik konusundaki farkındalığa sahip olmak ve onların bakımında 
çocuklarla nasıl ilişkili olabileceklerini bilmek.  
 
• Yeni ve gelişmekte olan teknolojiler kullanıldığında iyi uygulamaları modellemek.  
 
• Mümkün olduğunca müfredat ile çevrimiçi güvenlik eğitimini ilişkilendirmek.  
 
• Okul koruma politikalarını ve prosedürlerini takip ederek endişe duyan bireyleri 
belirlenmek ve önlem alınmak.  
 
• Olumlu öğrenme fırsatlarına vurgu yapmak.  

 

• Bu alanda mesleki gelişim için kişisel sorumluluk almak.  
 

Okul / web sitesinin yönetilmesi 
 
Okulumuzun web sitesi, instagram gibi sosyal ağları bulunmaktadır. Bu ağların üzerinde 
yayınlanan veriler kontrollü olarak paylaşılmaktadır 
 
 Web sitemizde iletişim bilgileri  okul adresi telefon e posta adres bilgileri yer almaktadır. 
 
Öğrenci çalışmaları ebeveynlerinin izniyle yayınlanmaktadır. 

Okul Müdürü yayınlanan çevrimiçi içerik için genel yayın sorumluluğunu almakta, bilgilerin 
doğru ve uygun olmasını sağlamaktadır. 

GÜVENLİ İNTERNET KULLANIMI KURALLARI 

Emniyet, okuldaki her öğretmenin sorumluluğunu alırken, Okulun Güvenli İnternet 
Politikasının uygulanması, incelenmesi ve uygulanmasından sorumlu bir lider kişiye sahip 
olması gerekir. Okulumuzun, Güvenli İnternet Koordinatörü Rehber Öğretmen Canan 
DENİZ’dir. Okulun Güvenli İnternet Politikasının uygulanmasını ve izlenmesini denetlemekte 
ve yılda en az bir kere olmak üzere Güvenli İnternet Komitesine ve Müdüre rapor etmektedir. 
Bu bilgilerin kullanımındaki önemli yeni gelişmeler ışığında daha düzenli olmaktadır. 

Okulun Güvenli İnternet Politikası, Öğretmen, Personel öğrenci ve velilerin güvenliği 
okulun itibarı ve geleceği ile ilgili dijital gelişmelere  ayak uydurmalıdır. Okulun Güvenli 
İnternet Politikası, öğrencilerin çevrimiçi teknolojilerin sağlıklı kullanılması konusundaki 
bilincini teşvik ederken, güvenli İnternet alanlarında sağlam ve tutarlı olmalıdır. Okulun 
Güvenli İnternet Politikası, AUP ile ve okuldaki güvenlikle ilgili diğer politikalarla (örn. 
Çocukların korunması, anti-sosyal davranış veya zorbalığa karşı korunma) uyumludur. Paydaş 
katılımı önemlidir. Politikanın oluşturulmasında tüm paydaşları dahil edilmiştir. Öğretmen 
öğrenci, personel, veliler ve daha geniş topluluk mensupları. Bu, tüm grupların politikanın 
belirli bölümleri üzerinde mülkiyet sahibi olmasına ve bu gruplara uyma olasılıklarının 
artmasını sağlamaya yardımcı olmaktadır. Okulun Güvenli İnternet politikası, açık ve nettir, 
teknik olmayan dilde anlaşılması kolay ve tüm personelin ve öğrencilerin onlardan neler 
beklendiğini bilecekleri şekilde açık ve anlaşılırdır. 



  

OKULUMUZDA FOTOĞRAF YA DA VİDEO ÇEKİMİ VE YAYINLANMASI 

Okul kayıt döneminde her öğrenci velisi izin belgesi imzalar. Bu izin belgesinde öğrenci 
fotoğraflarının okul resmî web sitesi, okul dergisi, gazete, eTwinning portalı vb. okul 
tanıtımlarında veli, çocuğunun sınıf resimlerinin paylaşılmasına (e güvenliğin sağlanması için) 
M.E.B. 2017/12 nolu genelgesi çerçevesinde kullanılmasına izin verir. 

Okul idaresi tarafından görevli kılınanlar haricindeki kişiler tarafından ve öğrenci velilerinin 
bilmek istedikleri etkinlik ve programlar dışındaki zamanlarda, okul ve okul bahçesi sınırları 
içerisinde fotoğraf ve video çekimi yapılamaz. Bu yasak, bir öğrencinin diğer bir öğrencinin 
fotoğraf ve videosunu çekmek istemesi durumunda da geçerlidir. 

Okul idaresi tarafından görevlendirilen kişilerin çektiği fotoğraf ve videolar ancak okulun 
resmî web adresinde ve sanal ortamlarında, ilgili öğrenci velisinin talep ve yazılı onayı ile 
yayınlanabilir. Öğrencisi için onay vermeyen velinin öğrencisi ile ilgili fotoğraf ve videolar 
yayınlanmaz. Velisi tarafından fotoğraf ve video görüntülerinin çekilip yayınlanmasına onay 
verilmeyen öğrencilerin, çekim esnasında psikolojik baskı yaşamaması için tedbirler alınır. 
Okul görevlileri tarafından yayınlanan resim ve videolarda öğrencilerin kişisel bilgilerine 
kesinlikle yer verilmez. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



  

 


